
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

03. oktoober 2002. a nr 610 

Tartu Lastekunstikooli, Tartu I Muusikakooli ja Tartu II Muusikakooli põhimääruste 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001,82,489; 2002,29,174; 50,313; 53,336; 58,362; 61,375; 63,387; 64,390; 
64,393) § 35 lõiget 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud 
"Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja 
lõpetamise korra" (RT EA 1999, 40, 507; 2001, 4, 78) punkti 2.9.1. ning arvestades huvialakooli 
seadust(RTI1995, 58, 1004;1996,49,953;1998, 57,953;2002, 53, 336;61,375), 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 06. juuni 2001. a otsusega nr 376 kinnitatud Tartu 
Lastekunstikooli põhimäärust (edaspidi põhimäärus) alljärgnevalt: 
1.1. muuta põhimääruse punkti 4.1. ja sõnastada see järgnevalt: 
"4.1. Kooli õpilaskond moodustatakse sisseastumiskatsete alusel lastest, kelle elukoht 
rahvastikuregistri andmetel on Tartu linn. Sisseastumiskatsed edukalt läbinud lapsed, kelle 
elukoht ei ole Tartu linn, saavad Kooli astuda juhul, kui Koolis on vabu kohti ning omavalitsus, 
kus laps rahvastikuregistri andmetel elab, hüvitab Tartu linnale õpilaskohamaksumuse või 
hüvitatakse õpilaskohamaksumus Tartu linnale muul viisil."; 
1.2. täiendada põhimäärust punktiga 4.1.' järgmises sõnastuses: 
"4.1. Õpilaskohamaksumus moodustub personalikuludest, majandamiskuludest ja materiaalsete 
varade soetamise kuludest."; 
1.3. täiendada punkti 4.7.4. pärast sõna "õppemaksu" sõnadega "ja/või õpilaskohamaksumuse"; 
1.4. muuta põhimääruse punkti 7.1. ja sõnastada see järgnevalt: 
"7.1. Kooli tegevust finantseeritakse Tartu linna eelarvest, kui Koolis käib teistes omavalitsustes 
elavaid lapsi, nende omavalitsuse eelarvetest, lisaks saab Kool rahalisi vahendeid õppetasudest, 
laekumistest riigieelarvest, sihtfondidest, annetustest, põhimääruses ettenähtud tasulistest 
teenustest ning muudest laekumistest.". 

2. Muuta Tartu Linnavolikogu 06. juuni 2001. a otsusega nr 376 kinnitatud Tartu I Muusikakooli 
põhimäärust (edaspidi põhimäärus) alljärgnevalt: 
2.1. muuta põhimääruse punkti 4.1. ja sõnastada see järgnevalt: 
"4.1. Kooli õpilaskond moodustatakse sisseastumiskatsete alusel lastest, kelle elukoht 
rahvastikuregistri andmetel on Tartu linn. Sisseastumiskatsed edukalt läbinud lapsed, kelle 
elukoht ei ole Tartu linn, saavad Kooli astuda juhul, kui Koolis on vabu kohti ning omavalitsus, 



2 

ID 

kus laps rahvastikuregistri andmetel elab, hüvitab Tartu linnale õpilaskohamaksumuse või 
hüvitatakse õpilaskohamaksumus Tartu linnale muul viisil."; 
2.2. täiendada põhimäärust punktiga 4.1.' järgmises sõnastuses: 
"4.1. Õpilaskohamaksumus moodustub personalikuludest, majandamiskuludest ja materiaalsete 
varade soetamise kuludest."; 
2.3. täiendada punkti 4.3.5. pärast sõna "õppemaksu" sõnadega "ja/või õpilaskohamaksumuse"; 
2.4. muuta põhimääruse punkti 8.1. ja sõnastada see järgnevalt: 
"8.1. Kooli tegevust finantseeritakse Tartu linna eelarvest, kui Koolis käib teistes omavalitsustes 
elavaid lapsi, nende omavalitsuse eelarvetest, lisaks saab Kool rahalisi vahendeid õppetasudest, 
laekumistest riigieelarvest, sihtfondidest, annetustest, põhimääruses ettenähtud tasulistest 
teenustest ning muudest laekumistest.". 

3. Muuta Tartu Linnavolikogu 06. juuni 2001. a otsusega nr 376 kinnitatud Tartu II Muusikakooli 
põhimäärust (edaspidi põhimäärus) alljärgnevalt: 
3.1. muuta põhimääruse punkti 4.1. ja sõnastada see j argne vait: 
"4.1. Kooli õpilaskond moodustatakse sisseastumiskatsete alusel lastest, kelle elukoht 
rahvastikuregistri andmetel on Tartu linn. Sisseastumiskatsed edukalt läbinud lapsed, kelle 
elukoht ei ole Tartu linn, saavad Kooli astuda juhul, kui Koolis on vabu kohti ning omavalitsus, 
kus laps rahvastikuregistri andmetel elab, hüvitab Tartu linnale õpilaskohamaksumuse või 
hüvitatakse õpilaskohamaksumus Tartu linnale muul viisil."; 
3.2. täiendada põhimäärust punktiga 4.1.' järgmises sõnastuses: 
"4.1. Õpilaskohamaksumus moodustub personalikuludest, majandamiskuludest ja materiaalsete 
varade soetamise kuludest."; 
3.3. täiendada punkti 4.3.5. pärast sõna "õppemaksu" sõnadega "ja/või õpilaskohamaksumuse"; 
3.4. muuta põhimääruse punkti 8.1. ja sõnastada see järgnevalt: 
"8.1. Kooli tegevust finantseeritakse Tartu linna eelarvest, kui Koolis käib teistes omavalitsustes 
elavaid lapsi, nende omavalitsuse eelarvetest, lisaks saab Kool rahalisi vahendeid õppetasudest, 
laekumistest riigieelarvest, sihtfondidest, annetustest, põhimääruses ettenähtud tasulistest 
teenustest ning muudest laekumistest.". 

4. Otsus jõustub 10. oktoobrist 2002. a. 

Aadu Must 
Esimees 


